



Szczecin dn. 2 listopada 2020 r.

Znak: NiOL/DZP/AC/.3999.../2020
Znak sprawy: NiOL/ZP/15/2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wraz z montażem (w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu) 340 sztuk urządzeń do pobierania opłat parkingowych w Strefie Płatnego Parkowania (parkomatów) w Szczecinie wraz z systemem zarządzająco- monitorującym oraz systemem do rozliczania płatności bezgotówkowych”

Odpowiedzi na pytania do SIWZ nr 2

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019. poz. 1843 ze zm.) – przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Oдноśnie 13. 2) OPZ; Prosimy o doprecyzowanie jakie elementy wchodzi w skład projektu oznakowania parkomatów.

Odpowiedź 1:

W skład projektu oznakowania wchodzi: etykiety, oznakowanie urządzenia do pobierania opłat kolorem podstrefy.

Pytanie 2:

Oдноśnie 13. 4) OPZ; Czy Zamawiający potwierdza, że w ciągu 14 tygodni od daty zawarcia umowy zorganizowanie jednego szkolenia dla pracowników, obejmującego serwis oraz zarządzanie systemem zarządczo-monitorującym zakończonym protokołem wykonania szkolenia będzie spełniało wymagania postawione przez Zamawiającego?

Odpowiedź 2:

Tak, zorganizowanie takiego szkolenia będzie spełniało wymagania Zamawiającego.

Pytanie 3:

Oдноśnie 21 OPZ; Czy odbiór ilościowo-jakościowy urządzeń będzie obejmował wszystkie dostarczone urządzenia czy tylko wybraną pulę parkomatów? Jeżeli pulę to proszę o określenie przybliżonej ilości urządzeń ponieważ wykonanie testowych transakcji wszystkich funkcjonalności parkomatów wiąże się z kosztem, który Wykonawca będzie musiał pokryć.

Odpowiedź 3:

Odbiór dotyczył będzie wszystkich urządzeń do pobierania opłat.

Pytanie 4:

Oдноśnie 24. 13) OPZ; Czy Zamawiający potwierdza, iż łączna ilość kluczy do każdego sejfów umieszczonego w części kasowej z indywidualnym zamkiem wynosi 3 sztuki tj. 1 klucz oryginalny i jego dwie kopie?

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza zapis w OPZ.

Pytanie 5:

Oдноśnie 40 OPZ; Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy stawki opłat parkingowych będą widoczne tylko na ekranie parkomatu?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie uzna warunku za spełniony.

Pytanie 6:

Oдноśnie 24. 4) OPZ; Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli parkomaty będą akceptowały rodzaje kart płatniczych dwóch największych operatorów, których udział w rynku kart wynosi 99,2% zgodnie z raportem NBP za I kwartał 2020?

Odpowiedź 6:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli parkomaty będą akceptowały rodzaje kart płatniczych, których udział w rynku jest większy od 0,5%.

Pytanie 7:

Odnosnie 101 OPZ; Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ jeśli baza danych zawierająca dane archiwalne będzie zlokalizowana na zasobach serwerowych Zamawiającego a aplikacja do przeglądania tych danych będzie webowa, która będzie kompatybilna z każdym systemem operacyjnym?

Odpowiedź 7:

Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ jeżeli baza danych zawierająca dane archiwalne będzie zlokalizowana na zasobach serwerowych Zamawiającego. Aplikacja desktopowa do przeglądania danych archiwalnych powinna być zainstalowana na zasobach serwerowych Zamawiającego w folderze udostępnionym dla stacji klienckich Zamawiającego lub bezpośrednio na komputerach klienckich Zamawiającego.

Pytanie 8:

Odnosnie 12 OPZ; Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli to producent systemu parkingowego wybrany przez Wykonawcę będzie dysponował narzędziami i wyposażeniem określonym w punkcie 12 1) i 12 2).

Odpowiedź 8:

Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 9:

Odnosnie 24 4) OPZ; Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga dostarczenia wyłącznie czytnika zbliżeniowego PayPass/PayWave, bez konieczności dostarczenia czytnika kart chipowych.

Odpowiedź 9:

Zamawiający potwierdza zapis.

Pytanie 10:

Odnosnie 45 OPZ; Czy zamawiający potwierdza, iż każda transakcja musi rozpocząć się od wprowadzenia numeru rejestracyjnego.

Odpowiedź 10:

Zamawiający potwierdza zapis.

Pytanie 11:

Odnosnie 58 OPZ; Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Centralna Baza Danych będzie zlokalizowana na serwerze producenta systemu parkingowego.

Odpowiedź 11:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Centralna Baza Danych będzie zlokalizowana na serwerze producenta systemu parkingowego.

Pytanie 12:

Odnosnie 60 OPZ; Prosimy o podanie z jakimi konkretnie systemami informatycznymi Centralna Baza Danych ma mieć możliwość integracji.

Odpowiedź 12:

Zamawiający po podpisaniu umowy udostępni dane.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający potwierdza, że obowiązek:

- a/ uzyskania niezbędnych zgód na lokalizację i montaż parkomatów (zgłoszenie budowlane, decyzja konserwatora zabytków, itp.)
- b/ wykonania projektu organizacji ruchu oraz oznakowania SPP znakami pionowymi i poziomymi obciążają Zamawiającego i nie są to zadania wykonawcy?

Odpowiedź 13:

Zamawiający potwierdza, iż obowiązki:

- a/ uzyskania niezbędnych zgód na lokalizację i montaż parkomatów (zgłoszenie budowlane, decyzja konserwatora zabytków, itp.),
- b/ wykonania projektu organizacji ruchu oraz oznakowania SPP znakami pionowymi i poziomymi obciążają Zamawiającego.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający potwierdza, że zapis w projekcie umowy, w szczególności par. 3 (Warunki i sposób realizacji zamówienia), ust. 4, pkt. 3, lit. a):

a) parkomaty i wszelkie inne urządzenia oraz elementy systemu objęte przedmiotem niniejszej umowy będą:

fabrycznie nowe, nieużywane, nieregenerowane, pochodzić z seryjnej produkcji, znajdować się w oryginalnych opakowaniach, odpowiadać obowiązującym standardom jakościowym, bezpieczeństwa, ochrony środowiska dotyczącym zarówno materiałów, jak i wykonawstwa, wolne od wszelkich wad fizycznych (produkcyjnych, konstrukcyjnych, materiałowych lub wynikających z nienależytej jakości ich wykonania) oraz prawnych, zgodne z wymogami i parametrami technicznymi określonymi w niniejszej umowie.

b) użyte przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia urządzenia i materiały będą posiadać wszystkie wymagane atesty, certyfikaty oraz dopuszczenia do ich stosowania, zgodnie z przepisami obowiązującymi na terenie Polski oraz Unii Europejskiej.

w powiązaniu z zapisami, dot. udzielenia gwarancji, oznacza, że Wykonawca dostarcza części fabrycznie nowe, nieużywane, nieregenerowane, w przypadku, gdy nie ma możliwości naprawy części?

Odpowiedź 14:

Zapis jak OPZ § 3. Ust. 4 pkt 3 lit. a) obowiązuje Wykonawcę.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający mógłby udostępnić załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej, gdyż potrzebne są one do przygotowania oferty w formie elektronicznej?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie dokumentów w formie edytowalnej.

Prezes Zarządu

Radosław Kanarek

